CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
— GABINETE PARLAMENTAR

ANTÔNIO MARCOS RAMOS DE FREITAS

XK/-J

PROJETO DE LEI Nº ////2017. GMA

— /

Dá denominação oficial à Academia ao Ar Livre no Subdistrito de Vargem e dá utgras

providências.

Art. 1º. Fica denominado, oficialmente, Orestes de Sousa Maia, a academia ao ar livre no

Subdistrito de Vargem.

Art. 2º. Esta lei entra em vigor'na data da sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Antôniyúarcos Ramos de Freitas

Mariana, 07 de Novembro de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
ROVADO POR UNANIMIDADE

! J DE ÉZA Y /)L)L /907

&TreSIdentb Se?eta' rio
L/
A